
 

 

POSTANOWIENIE NR 340/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ozorków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Ozorkowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

340/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Cegielniana 25, 95-035 Ozorków: 

 

1. Julia Długoborska, zgłoszona przez KWW BOGDANA OSIŃSKIEGO, 

zam. Ozorków 

2. Daria Anna Grabarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

3. Martyna Manuela Karolak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Czerchów 

4. Patrycja Agnieszka Lewandowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

OZORKOWA, zam. Ozorków 

5. Mariola Olczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leśmierz 

6. Magdalena Maria Opyt, zgłoszona przez KWW JACKA SOCHY, 

zam. Ozorków 

7. Paulina Martyna Ozimek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA 

OZORKOWA, zam. Ozorków 

8. Monika Marta Pawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozorków 

9. Katarzyna Anna Wykrętowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Cegielniana 25, 95-035 Ozorków: 

 

1. Daniel Andrzej Andrzejczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzęczew 

2. Mirosław Czerwiński, zgłoszony przez KWW BOGDANA OSIŃSKIEGO, 

zam. Ozorków 

3. Henryka Marianna Fabrykowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

DLA OZORKOWA, zam. Ozorków 

4. Agnieszka Beata Grzelak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

OZORKOWA, zam. Ozorków 

5. Daria Natalia Jaruszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Czerchów 

6. Iga Kałuża, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozorków 

7. Klaudia Daria Ratajczyk, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Ozorków 

8. Urszula Marianna Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

9. Zofia Teresa Wymysłowska, zgłoszona przez KWW JACKA SOCHY, 

zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Stanisława Wigury 7a, 95-035 

Ozorków: 

 

1. Justyna Adamczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ozorków 

2. Jadwiga Zuzanna Dębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

3. Adrian Szymon Grzelak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA OZORKOWA, 

zam. Ozorków 

4. Iwona Aurelia Kaczkowska-Czuba, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Śliwniki 

5. Sara Jasmina Kamal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozorków 

6. Izabela Dorota Pakulska, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI RUCH 

SAMORZĄDOWY, zam. Ozorków 

7. Wiktoria Daria Pietruszewska, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Aleksandria 

8. Patrycja Aleksandra Wierciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

9. Katarzyna Witczak, zgłoszona przez KWW JACKA SOCHY, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Stanisława Konarskiego 2, 95-

035 Ozorków: 

 

1. Julia Anna Albin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

2. Amanda Andrzejczak, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI RUCH 

SAMORZĄDOWY, zam. Ozorków 

3. Katarzyna Maria Andrzejczak, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

OSIŃSKIEGO, zam. Ozorków 

4. Alicja Graczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OZORKOWA, 

zam. Ozorków 

5. Marek Henryk Krysiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

6. Leonard Kazimierz Lewicki, zgłoszony przez KWW JACKA SOCHY, 

zam. Sokolniki Las 

7. Ewelina Edyta Matusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marynki 

8. Monika Ewa Ozimek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozorków 

9. Jacek Pietruszewski, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA 

ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Aleksandria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Lotnicza 1, 95-035 Ozorków: 

 

1. Julia Helena Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozorków 

2. Klaudia Julia Jackowska-Krzywoń, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

OSIŃSKIEGO, zam. Ozokrów 

3. Justyna Anna Kraszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maszkowice 

4. Arletta Marzena Michalska, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI RUCH 

SAMORZĄDOWY, zam. Ozorków 

5. Marta Sylwia Pawlak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OZORKOWA, 

zam. Ozorków 

6. Monika Iwona Pietruszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorków 

7. Martyna Szadkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

8. Tomasz Paweł Witczak, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA 

OZORKOWA, zam. Ozorków 

9. Bartosz Ziółkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Stanisława Konarskiego 2, 95-

035 Ozorków: 

 

1. Patrycja Maria Andrzejewska, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

OSIŃSKIEGO, zam. Ozorków 

2. Rafał Cybulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozorków 

3. Karolina Anna Hanczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

4. Irena Krakowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA OZORKOWA, 

zam. Ozorków 

5. Agnieszka Halina Łukaszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Ozorków 

6. Marek Józef Małysa, zgłoszony przez KWW JACKA SOCHY, zam. Ozorków 

7. Kamila Patrycja Moszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

8. Małgorzata Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śliwniki 

9. Kacper Tymoteusz Zagozda, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

OZORKOWA, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Lotnicza 1, 95-035 Ozorków: 

 

1. Monika Baranowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI RUCH 

SAMORZĄDOWY, zam. Ozorków 

2. Paulina Dominika Lewandowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA 

OZORKOWA, zam. Ozorków 

3. Adrian Łuczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozorków 

4. Adrianna Daria Olczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

5. Marek Zbigniew Rybicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

6. Ryszard Sobczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

7. Małgorzata Joanna Tanasiewicz, zgłoszona przez KWW JACKA SOCHY, 

zam. Ozorków 

8. Angelika Julia Ziółkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ozorków 

9. Kinga Znyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OZORKOWA, 

zam. Aleksandria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Lotnicza 3, 95-035 Ozorków: 

 

1. Natalia Paula Andrzejewska, zgłoszona przez KWW MARCINA SÓWKI, 

zam. Ozorków 

2. Barbara Czesława Dłużewska-Marańda, zgłoszona przez KWW 

GEOTERMIA KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Ozorków 

3. Katarzyna Eljasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozorków 

4. Sylwia Patrycja Filipiak, zgłoszona przez KWW BOGDANA OSIŃSKIEGO, 

zam. Ozorków 

5. Dawid Szymon Granosik, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI RUCH 

SAMORZĄDOWY, zam. Śladków Rozlazły 

6. Marta Paulina Grzelak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leśmierz 

7. Anna Małgorzata Kospin, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorków 

8. Katarzyna Nina Kozłowska, zgłoszona przez KWW JACKA SOCHY, 

zam. Ozorków 

9. Aleksandra Muszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Obrońców Westerplatte 1a, 95-

035 Ozorków: 

 

1. Ewa Irena Bagińska, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI RUCH 

SAMORZĄDOWY, zam. Ozorków 

2. Karolina Agnieszka Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorków 

3. Anna Maria Kiełbik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OZORKOWA, 

zam. Ozorków 

4. Monika Zofia Królewiak-Sęk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

5. Józef Kuprewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

6. Marian Jerzy Miksa, zgłoszony przez KWW BOGDANA OSIŃSKIEGO, 

zam. Ozorków 

7. Mirosława Wiesława Sokołowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Ozorków 

8. Urszula Halina Stańczyk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA 

OZORKOWA, zam. Ozorków 

9. Sylwia Wioletta Strąkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Lotnicza 1, 95-035 Ozorków: 

 

1. Marta Andrzejczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

2. Zenona Janina Chmielecka-Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorków 

3. Grażyna Zdzisława Kałużna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

4. Paulina Lidia Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

OSIŃSKIEGO, zam. Ozorków 

5. Paweł Daniel Kopeć, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI RUCH 

SAMORZĄDOWY, zam. Ozorków 

6. Sebastian Marek Łukasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

7. Andrzej Sokołowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ozorków 

8. Kamila Starzyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OZORKOWA, 

zam. Ozorków 

9. Ewa Małgorzata Tomczak, zgłoszona przez KWW JACKA SOCHY, 

zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejski Ośrodek Kultury, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 

43a, 95-035 Ozorków: 

 

1. Jan Kazimierz Chodakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

2. Justyna Firaza, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA 

ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Ozorków 

3. Agnieszka Gwarczyk, zgłoszona przez KWW JACKA SOCHY, zam. Ozorków 

4. Magdalena Barbara Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

DLA OZORKOWA, zam. Ozorków 

5. Małgorzata Monika Kozak-Bajor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

6. Sandra Maria Olejniczak, zgłoszona przez KWW BOGDANA OSIŃSKIEGO, 

zam. Ozorków 

7. Krzysztof Lech Suliga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozorków 

8. Mateusz Sebastian Wasiak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

OZORKOWA, zam. Ozorków 

9. Teresa Halina Witczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Listopadowa 6b, 95-035 

Ozorków: 

 

1. Sylwester Emil Błaszczyk, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Ozorków 

2. Michał Dudkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

3. Grzegorz Antoni Janicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

4. Marta Michalska, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI RUCH 

SAMORZĄDOWY, zam. Ozorków 

5. Milena Joanna Miksa, zgłoszona przez KWW BOGDANA OSIŃSKIEGO, 

zam. Zgierz 

6. Bożenna Mucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozorków 

7. Michał Skowroński, zgłoszony przez KWW JACKA SOCHY, zam. Dobra 

8. Bartosz Karol Sobczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

9. Bartłomiej Piotr Wasiak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA OZORKOWA, 

zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Średnia 30, 95-035 Ozorków: 

 

1. Jan Stanisław Antczak, zgłoszony przez KWW JACKA SOCHY, 

zam. Ozorków 

2. Justyna Magdalena Budzyńska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA 

OZORKOWA, zam. Ozorków 

3. Kacper Michał Buliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorków 

4. Joanna Chrzanowska-Tracz, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Ozorków 

5. Jakub Jan Hanczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

6. Anna Monika Jabłońska, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI RUCH 

SAMORZĄDOWY, zam. Ozorków 

7. Angelika Anna Kubasiewicz, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

OSIŃSKIEGO, zam. Ozorków 

8. Tomasz Jacek Muszyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

9. Wiesław Kazimierz Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Średnia 30, 95-035 Ozorków: 

 

1. Apolinary Stanisław Andrzejczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

2. Robert Dropiński, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA 

ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Ozorków 

3. Jacek Jan Konopa, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA OZORKOWA, 

zam. Ozorków 

4. Weronika Mucha, zgłoszona przez KWW JACKA SOCHY, zam. Ozorków 

5. Ewa Renata Muszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

6. Dorota Michalina Pawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorków 

7. Joanna Pisera, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

8. Julia Izabela Zientarska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OZORKOWA, 

zam. Ozorków 

9. Jakub Ziółkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Miejskie Nr 3, ul. Zgierska 15a, 95-035 Ozorków: 

 

1. Anna Maria Dośpiał, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI RUCH 

SAMORZĄDOWY, zam. Ozorków 

2. Krystyna Józefa Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorków 

3. Krzysztof Jakub Koziński, zgłoszony przez KWW MARCINA SÓWKI, 

zam. Ozorków 

4. Katarzyna Danuta Kurc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

5. Karolina Żaneta Majtczak, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Ozorków 

6. Martyna Malawko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

7. Aneta Pietrasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozorków 

8. Anna Katarzyna Radwańska, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

OSIŃSKIEGO, zam. Ozorków 

9. Marek Kacper Sobiński, zgłoszony przez KWW JACKA SOCHY, 

zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej, ul. Adama Mickiewicza 1, 95-035 

Ozorków: 

 

1. Kinga Magdalena Gwarczyk, zgłoszona przez KWW JACKA SOCHY, 

zam. Zgierz 

2. Weronika Lilianna Konczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

3. Julia Barbara Pakulska, zgłoszona przez KWW BOGDANA OSIŃSKIEGO, 

zam. Ozorków 

4. Jan Longin Wydrzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorków 

5. Dorota Urszula Wyszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

 

 


		2024-03-14T15:29:34+0000




